
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 13.05.24 20:21:28

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS LTRH10WBK

Cena celkem: 745 Kč
 (bez DPH: 616 Kč)
Běžná cena: 820 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: OSVNED1105
Part No.: LTRH10WBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis LTRH10WBK

Robustní LED svítilna v hliníkovém provedení pro každodenní použití. Výkon LED činí 10 W a nabízí tak svítivost až 500
lm. Díky 9,5° úhlu paprsku nabídne dosah až 250 m. Potěší také zvýšená odolnost svítilny podle IPX7. O výdrž až 10
hodin se postarají tři články typu C/LR14 (nejsou součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Zdroj světla: LED
Svítivost: 500 lm
Výdrž: až 10 hodin
Baterie: 3× C/LR14 (nejsou součástí balení)
Stupeň krytí: IPX7
Hmotnost: 204 g
Barva: černá


